nou milions dos-cents onze mil vuit-cents setanta-un euros amb seixanta-vuit cèntims (9.211.871,68 €), que 
inclou, a més del pressupost base de licitació de vuit milions nou-cents dinou mil nou-cents setanta-vuit 
euros amb vuitanta-un cèntims (8.919.978,81 €), cent vint-i-nou mil cent dinou euros amb vuit cèntims 
(129.119,08 €) per a expropiacions i ocupacions temporals, cent trenta-tres mil set-cents noranta-nou euros 
amb seixanta-vuit cèntims (133.799,68 €) per a patrimoni històric i artístic i vint-i-vuit mil nou-cents setanta-
quatre euros amb onze cèntims (28.974,11 €) per a despeses de gestió de residus (IVA inclòs).

13. Així mateix el Consell Executiu de dia 2 de juliol de 2025 va acordar l’obertura d’un tràmit d’informació 
pública de vint (20) dies hàbils, amb la inserció prèvia d’un anunci en el BOIB, en un diari d’àmbit insular i en

[...]

El pressupost del projecte per al coneixement de l’Administració és de nou milions dos-cents onze mil vuit-
cents setanta-un euros amb seixanta-vuit cèntims (9.211.871,68 €), que inclou, a més del pressupost base de
licitació de vuit milions nou-cents dinou mil nou-cents setanta-vuit euros amb vuitanta-un cèntims (8.919.978,81
€), cent vint-i-nou mil cent dinou euros amb vuit cèntims (129.119,08 €) per a expropiacions i ocupacions
temporals, cent trenta-tres mil set-cents noranta-nou euros amb seixanta-vuit cèntims (133.799,68 €) per a
patrimoni històric i artístic i vint-i-vuit mil nou-cents setanta-quatre euros amb onze cèntims (28.974,11 €) per a
despeses de gestió de residus (IVA inclòs).

23. El dia 11 de setembre de 2025 es va emetre informe de supervisió favorable núm. 2025-18_IC en relació al
“Projecte    constructiu d’ampliació de la ODT de la variant de Sant Llorenç des Cardassar.

[...]

(8.919.978,81€), cent vint-i-nou mil cent dinou euros amb vuit cèntims (129.119,08 €) per a expropiacions i
ocupacions temporals, cent trenta-tres mil set-cents noranta-nou euros amb seixanta-vuit cèntims
(133.799,68 €) per a patrimoni històric i artístic i vint-i-vuit mil nou-cents setanta-quatre euros amb onze
cèntims (28.974,11€) per a despeses de gestió de residus (IVA inclòs).

12. L’article 18 de la Llei 5/1990, de 24 de maig, de carreteres de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears, en
la redacció conferida pel Decret llei 3/2024, de 24 de maig, estableix que l’aprovació dels projectes de

[...]

reconeixement de les obligacions derivades de la prestació dels serveis de còpies i manteniment

de les fotocopiadores/impressores de l’Agència per part de l’empresa INFOARTA, S,L, tot això pel

que fa a les factures incloses a la relació de factures de l’Agència F/2025/20, per import total de

mil dos-cents seixanta-cinc euros amb set cèntims (1.265,07 €).

3. Per aquest motiu, es va sol·licitar informe a la Intervenció Delegada, amb remissió de tota la

documentació exigida en la circular informativa 1/2020, de 21 de febrer, de la Intervenció

General del Consell de Mallorca.

4. La interventora delegada de la Llar de la Infància, ha emès informe d’omissió de la fiscalització

[...]

Continuar el procediment corresponent a les prestacions realitzades sense fiscalització prèvia 

del servei de còpies i manteniment de les fotocopiadores/impressores de l’Agència per part de 

l’empresa INFOARTA, S,L, en relació amb les factures incloses en la relació de factures F/2025/20 

de l’Agència, per import total de mil dos-cents seixanta-cinc euros amb set cèntims (1.265,07 €). 

INFOARTÀ SL. CIF B57316366 

Factura núm. A 2419  Import:  386,50 €  Data: 29/04/2025 

Factura núm. A 3210  Import:  486,86 €  Data: 29/05/2025 

Factura núm. A 3591   Import:  391,71 €  Data: 27/06/2025 

Factura núm. A 2419 

Factura núm. A 3210